Hec autem Ecclesia, cui dei filii reliquit adeo validum medium ad impetranda omnia quae a nobis petenda sunt, satis
flebiliter necessitatem, quam ipsi a tenet, & utilitatem, quam inde percipit: deinde enim iunctum in omnibus Religiosis moe-
remoniis; semper hanc recitat Orationem in Missa Sacrificio, in omnibus horis Officii Digni, ita ut Dominus ac Oratio
appellari videat Ecclesie Oratio: quod immo Elogium complectitur, quinque modi summi dictiori. Sequuntur hunc punctum cum san-
ctis pietatis, devotionis, & confidientis, quos nobis inspirat. Anterioris ejusdem dignitas, necessitas nostra, & Celi gratia-

DE ORATIONE DOMINICALI.

AQuoniam est, ut quæ potius iusta sint, & rationi contentaneantur, ut exaudiatur mereamur. Nihil petitur terrena. Principibus, ubi haec deficit conditio; num a deum aliquid petere a Deo, quod illi adverteret? Oratio autem, quam Dominicaliter vocamus do continet, quod meritum, ac jure a Deo petere possumus; Quorum primus est, ne nobis concedat, quod verum bonum est: alterum ut a nobis avertat, quod verum malum est.

Nomine veri boni intelligimus primum Dei bonum, siuti
as est hoc nomine: videlicet petrus, ut gloria eius sem-
per extrinsecus magis augetur: *Sanctissimus nomen suum.* Prae-
terea nomine veri boni intelligimus etiam bonum nostrum;
bonum caeleste; adventus regnum tuum: bonum spirituale; fia-
voluntas tua, ut per hoc ad bonum caeleste perveniamus;
bonum temporale: *Panem nostrum quotidianum in nobis hodie-*
nos in bono spirituale sustineat.